OTYET Ob UCIIOJIHEHUU YYPEXJIEHWEM IIJTAHA ET'O ®MTHAHCOBO-
XO3SIMCTBEHHOM JAEATEJIBHOCTU
3a 2022ro.
y‘{pe)KILCHHC MVHI/IHHI‘I&HBHOG ABTOHOMHOC JOINIKOJIBHOC 06DaSOBaT€JIBHO€ YUYPCXKIACHHC

«Jercknii cajg Ne90 «TIAHKO»

1. Pacxonsl yupexaeHus (COOCTBEHHbBIE JOXObI YUPEKACHUS )

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWN
Kog Kog YTBePKACHO yepes Jepes Cymma
HavnmeHoBaHune nokasarens cTpokAaHanuTHin MNaHoBbIX utesbe | GanKonome yepes Kaccy | HeKacCoBbIMM WToro OTKIOHEHNS:
HasHa4eHum yupexaeHusi| onepaumsimMu
cyeTa cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - Bcero 200 X 8 605 199,91 7 388 719,43 . . 47 388 719,431 216 480,49
B TOM 4yucne:
doHp onnatel TpyAa 111 1 050 000,00 841 096,15 . . 1 841 096,15 208 903,85
yyYpexaeHun
MHble BbINNaTbl nepcoHany 112 5 286,10 5 286,10 1 . 1 5 286,10
YyUpEXaAEHNUN,
3a ucknoveHvem onaa
onnarel Tpyaa
B3aHockl o o6s3aTensHoMy 119 287 700,000 238 388,34 . . {1 238388,34 49 311,66
coumanbHOMy CTPaxoBaHuIo
Ha BbINMaTel No onnare
TpyAa paboTHMKOB U MHblEe
BbINnaTbl paboTHVKam
yupexaeHnmn
lMpouas 3akynka TOBapoB., 244 7 242 756,15 6 284 805,48 1 . 16 284 805,48 957 950,67
paboT u ycnyr
3akynka aHepreTu4eckmnx 247 17 955,04 17 640,74 1 . {1 17 640,74 314,3(
pecypcoB
Ynnata uvHbIX nnatexen 853 1 502,62 1 502,62 . . . 1 502,62
PeaynbTaT MCNONHeHs: 450 -221 869,47 590 999,09 . : 41 590 999,09
X X
(nedprumt / npodonLmT)

2. Pacxonpl yupexnenus (CyOcuausi Ha BHITTOJIHEHHE MYHHUIIUTIAIEHOTO 33/IaHNs )

HanmeHoBaHune
nokasaTtens

Koa
CTPOKM

Kon
aHanNUTUKUY

YTBEpXaeHo

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

NiaHoBbIX
Ha3HayYeHun

uepes
nvuesble
cyeta

Yyepes
OaHKoBCKMe
cyeTa

Yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMUN
onepaumamun

nToro

Cymma
OTKIOHEHWUS

1

2

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogbl - Bcero

200

34 298 181,45

33 447 056,73

133 447 056,73

851 124,72

B TOM 4yucne:

doHa onnatel TpyAa
yyYpexaeHvn

111

20 954 229,50

20 950 577,23

120 950 577,23

3 652,27

WHble BbinnaTbl nepcoHany
YUpEXAEHUN,

3a UcknoveHnem oHaa
onnatbl Tpyaa

112

600,00

426,67

426,67

173,33

B3Hockl Mo o6s13aTensHOMYf
coumansHoMy
CTpaxoBaHUIo Ha BbINnatbl
no onnare Tpyaa
pabOoTHWKOB U UHbIE
BbINMaTbl paboTHUKaM
yypexaeHun

119

6 305 422,73

6 303 101,39

41 6303 101,39

2321,34

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr

244

3061 518,09

2969 957,29

1 2969 957,29

91 560,80

3akyrka aHepreTMyeckmnx
pecypcos

247

3463 039,13

2709 622,19

1 2709 622,15

753 416,98

Ynnarta Hanora

Ha UMyLLECTBO
opraHusauui

1 3eMEenbHOro Hanora

851

513 372,00

513 372,00

513 372,00

PesynbTaT ncnonHeHuns

450

(aeduumnt / npodunumnT)

-164 687,84

640 782,08

640 782,08




3. Pacxonpl yupexnenus (CyoCHansi Ha HHBIS TEJTH )

VTBEDAICHO McnonHeHo niaHoBbIX HasHauYeHuNn
HavnmeHoBaHune Kog Ko PR yepes uepe3 Cymma
nokasartens CTpOKW aHanUTUKY nraHosbIx 4epes KacCy | HeKkacCcosbIMU OTKMOHEHWS]
o nuueBble GaHKOBCKUE UTOro
HasHa4eHun yypexaeHus | onepaumsimm
cyera cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - BCEro 200 X 1004 659,85 1 004 659,85 ] 1 004 659,85
B TOM uucrie:
lMpouas 3akynka 244 1004 659,85 1004 659,85 E 1 004 659,85
TOBapoB, paboT
u ycrnyr
Pesynbtat 450 1 : 1 E
UCMOMHEHUA
X X
(nedpuumt /
npouLmnT)
PykoBoaurens O.A. Ymakosa - CiaBoiaro0OoBa

MYHULIMNANTbHOE
ABTOHOMHOE [IOLUKOSIbHOE MYHULIMNAJTbHOE ABTOHOMHOE

OBPA30OBATE/IbHOE

JNOLWKOMBbHOE
OBPA30BATE/IbHOE YYPEXIEHNE

Moanncaxo urdpoBoON NOANNCHIO:

YYPEX[EHUE "[AETCKAN CAR "[IETCKIN CAZ Ne9O "[JAHKO"

Ne90 "JAHKO"

[Marta: 2023.10.11 13:41:28 +03'00"
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