### ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

за 2022год.

# Учреждение <u>Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение</u> «Детский сад №90 «ДАНКО»

#### 1. Расходы учреждения (собственные доходы учреждения)

				`					
Наименование показателя	Код строки	Код и аналитики	Утверждено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	8 605 199,91	7 388 719,43	-	-	-	7 388 719,43	1 216 480,48
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	1 050 000,00	841 096,15	-	-	-	841 096,15	208 903,85
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	5 286,10			-	-	5 286,10	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	287 700,00	238 388,34	-	-	<u>-</u>	238 388,34	49 311,66
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	7 242 756,15	6 284 805,48	-	-	-	6 284 805,48	957 950,67
Закупка энергетических ресурсов		247	17 955,04	17 640,74	-	-	<u>-</u>	17 640,74	314,30
Уплата иных платежей		853	1 502,62	1 502,62	-	-	-	1 502,62	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-221 869,47	590 999,09	-	-	-	590 999,09	х

#### 2. Расходы учреждения (субсидия на выполнение муниципального задания)

Наименование показателя	Код строки	Код и аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения		итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	34 298 181,45	33 447 056,73	-	-	-	33 447 056,73	851 124,72
в том числе:						•			
Фонд оплаты труда учреждений		111	20 954 229,50	20 950 577,23	-	-	-	20 950 577,23	3 652,27
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	600,00	426,67	-	-	_	426,67	173,33
Взносы по обязательному социальному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	6 305 422,73	6 303 101,39	_	-	-	6 303 101,39	2 321,34
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	3 061 518,09	2 969 957,29	-	-	-	2 969 957,29	91 560,80
Закупка энергетических ресурсов		247	3 463 039,13	2 709 622,15	-	-	-	2 709 622,15	753 416,98
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	513 372,00	513 372,00	-			513 372,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-164 687,84	640 782,08	-	-	-	640 782,08	x

## 3. Расходы учреждения (субсидия на иные цели)

· ·		Код Код троки аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	х	1 004 659,85	1 004 659,85		-	-	1 004 659,85	-	
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 004 659,85	1 004 659,85	-	-	-	1 004 659,85	-	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-	-	-	-		х	